

Příloha č. 1 smlouvy

		katologové číslo pro objednávku	CENA/MĚRNO U JEDNOTKU bez DPH	CENA/MĚR NOU JEDNOTKU vč. DPH	HODNOCENÉ MNOŽSTVÍ (počet jednotek dle sloupce B)	CENA ZA HODNOCENÉ MNOŽSTVÍ bez DPH (sl."D" * sl."F")
	Příloha č.3 zadávací dokumentace - Seznam vyjmenovaných komodit					
1	Fotopapír pro laserové a inkoustové tiskárny 160g/m ² , formát A4, balík 150 listů , cena za balík (150 listů)	11185	125,00	151,25	3	375,00
2	Xerografický papír pro laserové a inkoustové tiskárny, formát A4, balení 500 listů, 80g, opacita 94%,bělost 169 CIE, tloušťka 108 µm, hladkost 160cm ³ /min, cena za 1 balení (500 listů) KVALITA DE LUXE	11112	70,00	84,70	150	10 500,00
3	Xerografický papír pro laserové a inkoustové tiskárny, formát A4, balení 500 listů, 80g, opacita min 90%, bělost 146 CIE, cena za 1 balení (500 listů) KVALITA STANDARD	11177	66,00	79,86	150	9 900,00
4	samolep. bločky 76x76 mm, 100 list v bločku, balení 6 ks, cena za 1 balení	16003	51,00	61,71	2	102,00
5	samolep. bločky 51x38 mm, 100 list v bločku, balení 3 ks, cena za 1 balení	16001	14,10	17,06	2	28,20
6	Samolepící bločky 76x76 mm, skládaný do tvaru písmene "Z", v každém bločku 100 lístků, balení 6 ks, cena za 1 balení	16026	65,00	78,65	2	130,00
7	Značkovací záložky ve tvaru šípek, 4 barvy, popisovatelné, transparentní pouzdro, 4x24 záložek, formát 11,9x43,2 mm, cena za 1 balení	16053	110,00	133,10	10	1 100,00
8	Samolepící značkovací bločky v ultra barvách:modrá, zelená, růžová,žlutá, 4x50 lístků, formát 20x38 mm, cena za 1 balení	16041	68,00	82,28	10	680,00
9	CD-RW 700 MB/80 min, 16-24x, 10 ks/bal., cena za 1 balení	56204	99,00	119,79	2	198,00
10	CD-R 700 MB/80 min , max 52x, slim box 10 ks/bal., cena za 1 balení	56192	94,00	113,74	2	188,00
11	Lepící tyčinka 20 g, cena za 1 ks	31135	9,90	11,98	2	19,80
12	Lepící tyčinka 8 g, cena za 1 ks	31126	8,40	10,16	2	16,80
13	Lepící páska transparentní 19mmx33m, cena za 1 ks	31013	9,60	11,62	2	19,20
14	Lepící páska transparentní s odvíječem, popisovatelná 19mmx33m, cena za 1 ks	31017	58,50	70,79	1	58,50
15	Balící páska 38 mmx66m hnědá, cena za 1 ks	31048	21,60	26,14	1	21,60
16	Balící páska 38 mmx66m transparentní, cena za 1 ks	31047	21,60	26,14	1	21,60
17	Balící páska 48 mmx66m hnědá, cena za 1 ks	31051	19,90	24,08	1	19,90
18	Balící páska 48 mmx66m transparentní, cena za 1 ks	31050	19,90	24,08	1	19,90
19	Sešíváčka kapacita 25 listů , drátky 24/6 a 26/6, materiál kov/plast, cena za 1 ks	30012	55,90	67,64	1	55,90
20	Sešíváčka kapacita 210 listů, cena za 1 ks	29991	120,00	145,20	1	120,00
21	Rozešíváč klešťový na kancelářské sešívací drátky, cena za 1 ks	30351	10,70	12,95	1	10,70
22	Drátky 24/6 1000 ks/balení, cena za 1 balení	29621	6,60	7,99	10	66,00
23	Děrovačka se dvěma otvory s příložníkem, materiál kov/plast, výkon 30 listů, cena za 1 ks	30197	73,00	88,33	1	73,00
24	Nůžky kancelářské 18 cm materiál kov/plast, cena za 1 ks	30765	19,00	22,99	2	38,00
25	Nůžky kancelářské 15 cm materiál kov/plast, cena za 1 ks	30795	16,90	20,45	2	33,80
26	Nůžky kancelářské 26 cm materiál kov/plast, cena za 1 ks	30763	25,00	30,25	2	50,00
27	Euroobal závěsný U čirý lesklý formát A4, tloušťka 50my, 100 ks/balení, cena za 1 balení	21110	44,00	53,24	90	3 960,00
28	Zakládací obal L A4 silný čirý /150 my/100ks v balení, 100 ks/balení, cena za 1 balení	21013	40,00	48,40	50	2 000,00
29	Desky A4 s rohem, karton 240 g, 50 ks/balení, cena za 1 balení	20545	95,00	114,95	1	95,00

30	Euroobal závěsný rozšířený U čirý lesklý formát A4, tloušťka 150my, 100 ks/balení, cena za 1 balení	21125	55,00	66,55	50	2 750,00
31	Závěsné desky A4 s rozšířitelnou kapacitou a chlopní, kapacita až 150 listů, 3 ks/balení, cena za 1 balení	20544	95,00	114,95	10	950,00
32	Sponky dopisní 32 mm/75 ks kovové, cena za 1 balení (krabičku)	30509	7,60	9,20	2	15,20
33	Sponky dopisní 50 mm/75 ks kovové, cena za 1 balení (krabičku)	30510	16,50	19,97	2	33,00
34	Sponky dopisní 75 mm/25 ks kovové, cena za 1 balení (krabičku)	30508	18,50	22,39	1	18,50
35	Pořadač A4 pákový celoplastový s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné lišty, hřbetní otvor, hřbet 80 mm, cena za 1 ks, všechny barvy	19999	18,00	21,78	100	1 800,00
36	Pořadač A4 pákový celoplastový s uzavíracím mechanismem, kovové ochranné lišty, hřbetní otvor, hřbet 50 mm, cena za 1 ks, všechny barvy	19998	18,00	21,78	100	1 800,00
37	Etikety A4 pro tisk 52,5x29,7 mm, 40 etiket/arch, 100 archů v balení, samolepicí, cena za 1 balení	15806	70,00	84,70	1	70,00
38	Etikety A4 pro tisk 38x21,2 mm, 65 etiket/arch, 100 archů v balení, samolepicí, cena za 1 balení	15728	70,00	84,70	2	140,00
39	Etikety A4 pro tisk 70x36 mm, 24 etiket/arch, 100 archů v balení, samolepicí, cena za 1 balení	15821	120,00	145,20	2	240,00
40	Etikety A4 pro tisk 105x42,3 mm, 14 etiket/arch, 100 archů v balení, samolepicí, cena za 1 balení	15690	120,00	145,20	4	480,00
41	Etikety A4 pro tisk 210x297 mm, 1 etiketa/arch, 100 archů v balení, samolepicí, cena za 1 balení	15825	70,00	84,70	4	280,00
42	Obchodní tašky s křížovým dnem samolepicí B4 250x353x40 mm, 250 ks/balení, cena za 1 balení	15570	130,00	157,30	2	260,00
43	Obchodní tašky obyčejné samolepicí B4, 250x353 mm, 250 ks/balení, cena za 1 balení	15556	250,00	302,50	2	500,00
44	Obálky DL 220x110 mm, samolepicí, okénko vpravo, 1000 ks/balení, cena za 1 balení	15548	91,00	110,11	2	182,00
45	Obálky DL 220x110 mm, samolepicí, 1000 ks/balení, cena za 1 balení	15538	120,00	145,20	2	240,00
46	Obálky C6 162x114 samolepicí, okénko vpravo, 1000 ks/balení, cena za 1 balení	15502	70,00	84,70	1	70,00
47	Obálky C5 229x162 mm, samolepicí, 1000 ks/balení cena za 1 balení	15528	230,00	278,30	1	230,00
48	Obálky protinárázové 250x350 mm, s odtrhací krycí páskou, 10 ks/balení, cena za 1 balení	15607	31,00	37,51	1	31,00
49	Tužka s pryží nelámavá tvrdost HB, cena za 1 ks	42408	3,90	4,72	2	7,80
50	Tužka nelámavá tvrdost HB, cena za 1 ks	42409	2,80	3,39	2	5,60
51	Mikrotužka s pryží tuha 0,5 mm, cena za 1 ks	42481	7,80	9,44	2	15,60
52	Jednorázový korekční strojek délka pásky 9 m, šíře stopy 4,2 mm, cena za ks	44686	45,00	54,45	2	90,00
53	Jednorázový korekční strojek délka pásky 2,5 m, šíře stopy 2,5 mm, cena za ks	44682	19,00	22,99	2	38,00
54	Značkovač permanentní vodě odolný šíře stopy 2,5 mm, 10 ks/balení, cena za 1 balení	31669	10,80	13,07	2	21,60
55	Značkovač na smaltované tabule stíratelný šíře stopy 2,5 mm, 10 ks/balení, cena za 1 balení	40561	12,80	15,49	2	25,60
56	Zvýrazňovač celofluorescenční s reflexním inkoustem šíře stopy 1-4 mm, klínový hrot, cena za 1 ks	40300	8,90	10,77	2	17,80
57	Zvýrazňovač STABILO sada čtyř barev:(žlutá,zelená,modrá,oranžová), stopa 2mm-5mm, cena za 1 sadu	40334	28,00	33,88	2	56,00
58	Zvýrazňovač s plochým tělem, pro všechny druhy papíru, šíře hrotu 1mm-5mm, cena za 1 ks	40333	8,50	10,29	2	17,00
59	popisovač liner pro nejširší použití, šíře stopy 0,3 mm, cena za 1 ks	40101	7,40	8,95	2	14,80
60	popisovač liner pro CD/DVD popis,permanentní, šíře stopy 1,0 mm, cena za 1 ks	40090	12,90	15,61	2	25,80
61	popisovač pro textil,permanentní během praní a vyváření, šíře stopy 1,0 mm, cena za 1 ks	40424	7,80	9,44	2	15,60
62	popisovač pro sklo,permanentní, šíře stopy 1,0 mm, cena za 1 ks	40442	5,50	6,66	2	11,00
63	Gel. pero, šíře stopy 0,5mm, cena za 1 ks	31693	5,30	6,41	100	530,00
64	Kuličkové pero, šíře stopy 0,5 mm, cena za 1 ks	43281	3,00	3,63	200	600,00
65	Tužka dřevěná grafitová HB bez pryže, cena za 1 ks	42402	2,90	3,51	2	5,80
66	Sešit A5 typ 545, čtvereček 40 listů, cena za 1 ks	16546	6,40	7,74	2	12,80
67	Sešit A5 typ 544, linka 40 listů, cena za 1 ks	16543	6,40	7,74	2	12,80
68	Sešit A5 typ 540, bez linky 40 listů, cena za 1 ks	16541	6,40	7,74	2	12,80

69	Sešit A4 typ 445, čtvereček 40 listů, cena za 1 ks	16446	11,90	14,40	2	23,80
70	Sešit A4 typ 444, linka 40 listů, cena za 1 ks	16443	11,90	14,40	2	23,80
71	Sešit A4 typ 440, bez linky 40 listů, cena za 1 ks	16441	11,90	14,40	2	23,80
72	Blok A5 čtvereček, 50 listů, recyklovaný, cena za 1 ks	16127	8,50	10,29	2	17,00
73	Blok A5 linka, 50 listů, recyklovaný, cena za 1 ks	16126	8,50	10,29	2	17,00
74	Blok A5 bez linky, 50 listů, recyklovaný, cena za 1 ks	16125	8,50	10,29	2	17,00
75	Blok A4 čtvereček, 50 listů, cena za 1 ks	16105	19,90	24,08	1	19,90
76	Blok A4 linka, 50 listů, cena za 1 ks	16104	19,90	24,08	1	19,90
77	Blok A4 bez linky, 50 listů, cena za 1 ks	16100	19,90	24,08	1	19,90
78	Kniha A5 linka pevné desky, 100 listů, cena za 1 ks	16319	25,00	30,25	1	25,00
79	Kniha A4 linka pevné desky, 100 listů, cena za 1 ks	16300	41,00	49,61	1	41,00
80	Otevřený kartonový archivační stojan na časopisy , rozměry 320x245x80 mm, cena za 1 ks	20266	17,50	21,18	1	17,50
81	Odkládací mapa A4 se 3 chlopněmi s gumičkou přes rohy 20ks v balení cena za 1 balení	20585	250,00	302,50	1	250,00
82	Spisové desky A4 s tkanicí 25ks v balení cena za 1 balení	17004	65,00	78,65	1	65,00
83	Papírový rychlovač A4 nezávěsný 100ks v balení cena za 1 balení	20451	70,00	84,70	1	70,00
84	Papírový rychlovač A4 závěsný 50ks v balení cena za 1 balení	20461	65,00	78,65	1	65,00
85	Papírový rychlovač A4 závěsný s půlenou přední stranou 50ks v balení cena za 1 balení	20471	50,00	60,50	1	50,00
86	Plastový rychlovač A4 s průhlednou přední stranou, zadní strana barevná 10ks v balení cena za 1 balení	20481	44,00	53,24	1	44,00
87	Plastový rychlovač A4 závěsný s průhlednou přední stranou, zadní strana barevná 10ks v balení, cena za 1 balení	20482	55,00	66,55	1	55,00
88	Motouz polypropylen 100g cena za 1 ks	31313	22,50	27,23	1	22,50
89	Motouz polypropylen 250g cena za 1 ks	31312	39,90	48,28	1	39,90
90	Obálka bublinková vnější rozměr 200x275 mm, 100ks/balení, cena za 1 balení	15603	60,00	72,60	1	60,00
91	Obálka bublinková vnější rozměr 240x275 mm, 100ks/balení, cena za 1 balení	15604	70,00	84,70	1	70,00
92	Papírový rozlišovač A4 s možností odstříhnout požadované odstupy, 10 ks v balení, cena za 1 balení	21242	29,90	36,18	2	59,80
93	Papírový rozlišovač 105x240 mm,barevný mix, 50 ks v balení, cena za 1 balení	21202	26,50	32,07	2	53,00
SOUČET HODNOCENÉHO MNOŽSTVÍ						42 696,80
FIRMA	OBZOR, výrobní družstvo invalidů v Praze					ZPRACOVAL: Tomáš Fejřárek